PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.07.2019
   г. Норильск
     № 324
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска                  от 07.02.2019 № 44
В целях урегулирования работы жилищной комиссии муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о жилищной комиссии муниципального образования город Норильск, утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 07.02.2019 № 44 (далее – Положение), следующее изменение:

1.1.  Дополнить абзац первый пункта 4.11 Положения после слов «Главой города Норильска» словами «или иным уполномоченным им лицом».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска

                                                                    Р.В. Ахметчин